CONSORZIO BOSCHI CARNICI

AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE
v. Carnia Libera 1944

TOLMEZZO (ud)

Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it

Determinazione n.08 del 22/01/2015.

OGGETTO: Affidamento incarico redazione rilievo topografico per la realizzaZione della
strada di collegamento tra malga San Giacomo e malga Littim in Comune di Prato Carnic.
Saldo competenze tecniche.
CODICE C.1.G.: ZAC10DS80EC.

IL SEGRETARIO CONSORZIALE

PREMESSQO che con determinazione del sottoscritto Segretario consorziale n.55/A del
18/09/2014, si provvedeva all’affidamento dell’incarico per la redazione di un rilievo topografico
per la realizzazione della strada di collegamento tra malga San Giacomo e malga Littim in Comune
di Prato Carnico, al professionista p.i. ed. Pellegrini Pietro con studio tecnico a Villa Santina, via
Marconi, 27, per I’importo complessivo di Euro 1.550,00- (oneri previdenziali al 2% e L.V.A. al
22% esclusi), imputando contestualmente la somma al Cod. 1180 del bilancio consorziale 2014;
VISTA la fattura n. 02 del 09/01/2015, acclarata al prot. consorziale n.26 del 12/01/2015, con la
quale il p.i. ed. Pellegrini Pietro con studio tecnico a Villa Santina, via Marconi, 27, richiede la li-
quidazione delle prestazioni professionali relative alla redazione di un rilievo topografico per la rea-
lizzazione della strada di collegamento tra malga San Giacomo e malga Littim in Comune di Prato
Carnico, per I’importo complessivo di Euro 1.550,00- (oneri previdenziali al 2% e L.V.A. al 22%
esclusi);
VISTI
il Decreto Legislativo n.267/2000;
lo Statuto Consortile ed il Regolamento Uffici e Servizi;
RILEVATA la necessita di provvedere alla liquidazione della fattura sopra citata, quale saldo delle
prestazioni di cui sopra;

DETERMINA

1) Di liquidare, la fattura di cui sopra, al p.i. ed. Pellegrini Pietro con studio tecnico a Villa Santina,
via Marconi, 27, per I’importo totale di Euro 1.928,82- (contributi previdenziali al 2% e Iva al 22%
compresi), quale saldo delle competenze tecniche spettanti relative alla redazione di un rilievo to-
pografico per la realizzazione della strada di collegamento tra malga San Giacomo e malga Littim
in Comune di Prato Carnico.

2) Di imputare la relativa spesa al Cod. 1180 “Consulenze, liti, ecc.” del bilancio dell’esercizio fi-
nanziario 2014.

\ﬁ)
"”-c

IL RESPONSABILE DELLISTRUTTORIA
E;;%'O Ceconi

//")w/ >N



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verra pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni
consecutivi dal 23/01/2015 al 07/02/2015-

[l Segretario cpnsorziqle
%ﬁ?ﬁinq?d yc‘éro ,

Tolmezzo, 1i 23/01/2015

V2%



